

APPELLATE AUTHORITY UNDER THE RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
WESTERN REGION TRANSMISSION SYSTEM-I, NAGPUR

REF: WRTS-I: RTI: 340/2713

Date- 15.11.2018

Appeal Letter:

1. Name of Appellant : Shri Raju Dattu Shinde,
AT Pirale Post Dahigaon, Taluka-Malshiras,
Dist.Solapur ,Maharashtra , PIN- 413109
Mob no.+91-8007945207
2. Name of Public Authority : Power Grid Corporation of India Ltd.
Western Region Transmission System-I
Nagpur
- Through Shri Pankaj Dalal
Dy. General Manager- (PMS) &
Public Information Officer
POWERGRID, WR-I, Nagpur

Reasons for Appeal:

Provided Incomplete,Misleading or False Information vide WRTS-I/PMS/340/2615 dated 16.10.2018 by PIO, POWERGRID, Western Region-I, Nagpur, against the Request of the Appellant dated 28.09.2018, the Appellant has filed the following:-

"As per sheet enclosed in reply section, Questions detail (statement of questions) are not provided. I request that please provide the questions details asap if it is disclosable else ignore it".

After receipt of appeal dated 17.10.2018 PIO has been called and made aware of the queries in the appeal.

PIO said that, as per the details given by RHQ- WR-I HR department the following information was given vide letter ref no. WRTS-I/PMS/340/2615 dated 16.10.2018 by PIO :

S.N.	Information Sought	Information Furnished
1	Please provide My response sheet of Diploma Trainee Electrical (WR 1) exam held on 8th june 2018 under the RTI act 2005. My Application details : Name : RAJU DATTU SHINDE Regd Id : 529609 Roll no : 14100203345 Date of Birth : 10th June 1995	Response Sheet of Shri Raju Dattu Shinde, Roll Number - 14100203345, Registration Number - 529609 is enclosed at Annexure.


After receipt of Appeal the appeal was forwarded to RHQ, WR-I HR deptt. and the Information desired by the applicant is furnished as per the following :

S.N.	Information Sought	Information Furnished
1	<p>Dear sir,</p> <p>Thanks for your valuable reply.</p> <p>As per sheet enclosed in reply section, Questions detail (statement of questions) are not provided. I request that please provide the questions details asap if it is disclosable else ignore it.</p>	<p>Response Sheet of Shri Raju Dattu Shinde, Roll Number - 14100203345, Registration Number - 529609 is provided to applicant through the office of PIO, POWERGRID, WR-I, Nagpur vide Letter ref. no. WRTS-I/PMS/340/2615, dated 16.10.2018 .</p> <p>The question paper used as a part of the selection process in POWERGRID & the questions therein are obtained by POWERGRID after payment of due fees to a third party. Moreover, they are a part of our Question Bank, which may be used as a part of selection process for future recruitment processes. Disclosure of questions/ question booklets/ banks under RTI shall deem the questions unusable for any future recruitment exercise. Hence, as per the provisions of section 8(i)(d) of RTI Act 2005, the question paper is not disclosed by POWERGRID.</p>

Decision:

I have examined and sited the documents connected in the matter and gone through the appeal of appellant. After having heard PIO, I am of the view that the PIO has furnished information based on the provision of RTI Act 2005.

As such the appeal is accordingly disposed off with above opinion.


(Dr.V.K.Khare)
EXECUTIVE DIRECTOR (WR-I) &
APPELLATE AUTHORITY

The second appeal, if any, against the reply of 1st Appellate Authority may be made to the 2nd appellate authority within 90 days of receipt of reply of 1st Appellate Authority.

Address of the 2nd Appellate Authority

**Central Information Commission,
Room No. 326, C-Wing, 2nd Floor,
August Kranti Bhavan,
Bhikaji Kama Place,
New Delhi-110 066**

Distribution:

1. Shri RAJU DATTU SHINDE,
AT PIRALE POST DAHIGAON,
TALUKA MALSHIRAS,
DIST SOLAPUR, Pin-413109, Maharashtra
2. Shri Pankaj Dalal
DGM (PMS) & PIO POWERGRID, WR-I, Nagpur